2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
  от 25.01.2018 года  № 1-1
  д.Вадьковка
О  внесении изменений и дополнений  в решение Вадьковского сельского Совета народных депутатов  от 28 декабря  2017 года № 9-1 «О бюджете Вадьковского сельского поселения Погарского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
          В целях приведения решения Вадьковского сельского Совета народных депутатов от 28 декабря 2017 года № 9-1  «О бюджете Вадьковского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в соответствие с требованиями Бюджетного Кодекса, Вадьковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ внести в решение следующие изменения:
1. В связи с необходимостью идентификации наименований бюджетов муниципальных образований в системе «Электронный бюджет», в базах Управления федерального казначейства Брянской области и в единой базе департамента финансов Брянской области в Программном Комплексе «Бюджет Смарт-Про», внести в Решение от 28 декабря 2017 года № 9-1 следующие изменения: в наименовании и по тексту Решения слова «бюджет Вадьковского сельского поселения» заменить словами «бюджет муниципального образования «Вадьковское сельское поселение Погарского района Брянской области»».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на сайте.

Глава Вадьковского сельского
поселения                                                                  Ю.М.ШЕКЕТА
д.Вадьковка
«     »                             2018 года
[bookmark: _GoBack]